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Clavister fördubblar prestanda för nya 
generationens brandväggslösning

10 februari 2022 – Örnsköldsvik, Sverige – Clavister, en ledande europeisk leverantör av 
högpresterande cybersäkerhetslösningar, lanserar i dag NetWall 300-serien, en ny generation 
skrivbordsmodell med mer än fördubblad prestanda. Clavisters nya revolutionerande 
prenumerationsbaserade prissättningsmodell gör innovativa cybersäkerhetslösningar ännu 
mer lättillgängliga.

NetWall 300-serien kommer att vara tillgänglig i både Clavisters nästa generations 
brandväggslösning (NGFW), och den säkra SD-WAN-lösningen. Den nya serien erbjuder nästa 
generations brandväggskapacitet (NGFW) för små och medelstora företag, och passar perfekt för 
hemmakontor eller flexibla kontorslösningar. Serien har utformats för att förhindra cyberattacker, 
minska komplexiteten och sänka kostnaderna.

För Clavisters partners och återförsäljare kommer den nya och mycket konkurrenskraftiga 
prissättningsmodellen, med låga initialkostnader, bidra till att nå ut till nya kunder i samband med 
lanseringen. Dessutom gör den nya och återkommande prenumerationsmodellen att de kan utveckla 
sin verksamhet på ett hållbart sätt, med möjlighet till merförsäljning av nya tjänster och 
uppgraderingar allt eftersom relationen fortskrider.

I och med lanseringen av NetWall 300-serien har vi nu en komplett, modern och högpresterande 
NetWall-portfölj som riktar sig till små och medelstora företag. Vi är mycket glada över att kunna 
erbjuda våra partners och återförsäljare den här nya funktionen och alla fördelar som den innebär, 
säger Mattias Nordlund, chef för NGFW och Secure SD-WAN Solutions på Clavister.

Den nya arkitekturen är särskilt utformad för att ge förbättrad nätverkssynlighet, skydd och prestanda, 
så att IT-chefer och systemadministratörer ska kunna hantera några av de största utmaningarna som 
nätverken står inför idag. Ett globalt problem är de snabbt ökande dataintrången och säkerhetshoten, 
något som Clavisters nya serie NGFW:er kan lösa med en enda enkel, flexibel och prisvärd enhet, 
Säger Przemek Sienkiewicz, Chief Commercial Officer på Clavister.
 
Fakta om Clavister NetWall 300-serien

Den nya enheten i Clavister NetWall 300-serien kompletterar den nuvarande portföljen med 
nästa generations brandväggar och lämpar sig perfekt för små och medelstora företag och 
som en tunn gränsnod i en SD-WAN-lösning.
De nya enheterna erbjuder 8 Gbit/s brandväggsprestanda, vilket är mer än dubbelt så mycket 
som seriens föregångare, Clavister E20 och E80.
Den nya grundläggande säkerhetsprenumerationen från Clavister, som är tillgänglig för 
NetWall 110 och NetWall 310, är ett baspaket som utformats för små och medelstora företag 
och tjänsteleverantörer. Denna kombination av enheter och tjänster erbjuder VPN-
gatewayanslutning till en central HQ-/datacenterbrandvägg till ett lågt pris men med hög 
prestanda.
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor (+46 8-528 00 399, e-post: ).info@fnca.se

För mer information, kontakta:

Clavister Media Relations
media@clavister.com
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